
Тульская область 

Муниципальное образование Белевский район  

Администрация 

 
 

Постановление 
 

 

от 23.12.2024                                                          № 660 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Белевский район от 11.07.2023 № 402 «Об 

организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при 

формировании муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории 

муниципального образования Белевский район» 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года              

№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на 

оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» 

(далее – Федеральный закон) администрация муниципального образования 

Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Белевский район от 11.07.2023 № 402 «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере на территории муниципального образования Белевский 

район» (далее – постановление): 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Обеспечить формирование и исполнение муниципального 

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере в 

соответствии с Федеральным законом по направлению деятельности 

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением 

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств) в 

части внедрения на территории муниципального образования системы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей.». 

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Белевский район в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



2 

 

заместителя главы администрации муниципального образования Белевский 

район Алтунину Ольгу Викторовну. 
 

   

Глава администрации 

муниципального 

образования  

Белевский район 

 

 

 

 

Н.Н. Егорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

МО Белевский район 

от 23.12.2024 № 660 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

МО Белевский район 

от 11.07.2023 № 402 

 

Перечень  

муниципальных услуг в социальной  сфере для осуществления 

муниципального социального заказа (по укрупненной муниципальной 

услуге «Реализация дополнительных общеразвивающих программ) 

 

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 

804200О.99.0.ББ52АЗ44000 (категория потребителей: дети за 

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов; вид образовательной программы: не указано; направленность: 

художественная; форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЕ76000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность: художественная; 

форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЕ04000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность:  техническая; форма 

обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЗ68000 (категория потребителей: дети за 

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов; вид образовательной программы: не указано; направленность: 

туристско-краеведческая; форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (категория потребителей: дети за 

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов; вид образовательной программы: не указано; направленность: 

естественнонаучная; форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЕ28000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность: естественнонаучная; 

форма обучения: очная); 

854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность: социально-

гуманитарная; форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЗ20000 (категория потребителей: дети за 

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов; вид образовательной программы: не указано; направленность: 

физкультурно-спортивная; форма обучения: очная); 

804200О.99.0.ББ52АЕ52000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность: физкультурно-



4 

 

спортивная; форма обучения: очная) 

804200О.99.0.ББ52АЖ48000 (категория потребителей: не указано; вид 

образовательной программы: не указано; направленность: не указано; форма 

обучения: очная) 

 

 


	Постановление

